
projekt

UCHWAŁA Nr V/.../2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 24 stycznia 2019 r.

 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr XX/136/2000 
z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie uchwalenia Statutu dla Osiedli Miasta Przasnysza 

 

Na podstawie art.  35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.  U. z
2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr XX/136/2000 z dnia 27 kwietnia

2000 r. w sprawie uchwalenia Statutu dla Osiedli Miasta Przasnysza wprowadza się następujące
zmiany:

1) §3 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:
          „§3. Kadencja organów Osiedla trwa 5 lat.”.

§ 2.
Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.
 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego,

 

                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                              mgr inż. Wojciech Długokęcki


